

Gantech A/S

Industrivej 72, Ribe

(CVR-nr. 27 72 07 73)

Årsrapport for 2015/16

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3 / // 2016.

Dirigent:

Henrik Gantzel

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gantech A/S
Industrivej 72
6760 Ribe

CVR-nr: 27 72 07 73
Stiftet: 30. april 2004
Hjemsted: Esbjerg Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Henrik Gantzel
Tom Lykke Bruun
Lars Vase
Per Vesterby Hansen

Direktion

Henrik Gantzel

Pengeinstitut

Frøs Herreds Sparekasse
Saltgade 24
6760 Ribe

Revision

Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Seminarievej 1A
6760 Ribe

Ejerforhold

Efterfølgende aktionærer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:
Vase Holding, Ribe IVS, Hillerupvej 3, Kærbøl, 6760 Ribe
T.L.B. Holding, Ribe IVS, V. Vedsted 27, 6760 Ribe
Engvang Holding ApS, Mejlbyvej 5, 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion, handel og rådgivning, hovedsagligt indenfor metalindustrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 3.747.821, hvilket er tilfredsstillende.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli til 30. juni

Note	2015/16	2014/15 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	16.924.915	14.986
1 Personaleomkostninger	-10.336.470	-9.907
Afskrivninger på anlægsaktiver	-1.737.884	-1.806
Andre driftsomkostninger	0	-2
DRIFTSRESULTAT	4.850.561	3.271
Renteindtægter o. lign.	154.383	123
Renteudgifter o.lign.	-182.641	-127
RESULTAT FØR SKAT	4.822.303	3.267
2 Skat af årets resultat	-1.074.482	-769
ÅRETS RESULTAT	3.747.821	2.498
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.700.000	2.498
Overført resultat	47.821	0
DISPONERET I ALT	3.747.821	2.498

Balance 30. juni

Aktiver

Note	2016	2015 (tkr.)
3 Grunde og bygninger	1.595.662	1.650
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.256.149	3.916
Materielle anlægsaktiver	4.851.811	5.566
Depositum	1.275.000	740
Finansielle anlægsaktiver	1.275.000	740
ANLÆGSAKTIVER	6.126.811	6.306
Varelager	2.509.245	2.294
Varebeholdninger	2.509.245	2.294
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.106.257	4.447
Igangværende arbejder for fremmed regning	491.903	633
Andre tilgodehavender	25.500	60
Udskudt skatteaktiv	11.233	0
Periodeafgrænsningsposter	168.595	145
Tilgodehavender	6.803.488	5.285
Likvide beholdninger	12.782	14
OMSÆTNINGSAKTIVER	9.325.515	7.593
AKTIVER	15.452.326	13.899

Balance 30. juni

Passiver

Note	2016	2015 (tkr.)
Aktiekapital	1.100.000	1.100
Overført resultat	5.099.175	5.051
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.700.000	2.498
4 EGENKAPITAL	9.899.175	8.649
Hensættelse til udskudt skat	0	49
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	49
Prioritetsgæld	392.275	492
5 Langfristede gældsforpligtelser	392.275	492
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	98.408	95
Pengeinstitut	810.889	327
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.351.512	1.726
Selskabsskat	1.134.523	856
Anden gæld	1.765.544	1.705
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	5.160.876	4.709
GÆLDSFORPLIGTELSER	5.553.151	5.201
PASSIVER	15.452.326	13.899
6 Eventualforpligtelser		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Nærtstående parter		

Noter

	2015/16	2014/15 (tkr.)
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	27	27
Lønninger	9.099.704	8.620
Pensioner	629.290	721
Andre omkostninger til social sikring	607.476	566
	10.336.470	9.907
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	1.134.523	856
Regulering af hensættelse til eventualskat	-60.041	-84
Regulering som følge af ændret skattesatser	0	-3
	1.074.482	769
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2015	2.206.145	18.705.097
Årets tilgang	0	839.297
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2016	2.206.145	19.544.394
Af-/nedskrivninger 1. juli 2015	-555.750	-14.789.226
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af-/nedskrivninger	-54.733	-1.499.019
Af-/nedskrivninger 30. juni 2016	-610.483	-16.288.245
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	1.595.662	3.256.149

Noter

	1/7 2015	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat disponering	30/6 2016
4 Egenkapital				
Selskabskapital	1.100.000	0	0	1.100.000
Overført resultat	7.549.826	0	-2.450.651	5.099.175
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.498.472	-2.498.472	3.700.000	3.700.000
	11.148.298	-2.498.472	1.249.349	9.899.175

Aktiekapitalen er fordelt således:

A aktier nom. 330.000	330.000
B aktier nom. 770.000	770.000
	1.100.000

Indenfor de sidste 5 år har der været følgende bevægelser på aktiekapitalen:

18.06.2014 kapitalforhøjelse med nom. kr. 330.000 - aktiekapital udgør herefter kr. 1.100.000

	1/7 2015 Gæld i alt	30/6 2016 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	586.820	490.683	98.408	22.232
	586.820	490.683	98.408	22.232

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Engvang Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Noter

2016 2015
(tkr.)

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 491 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 1.596 tkr.

Selskabet har til sikkerhed for bankgæld udstedt ejerpantebrev på i alt tkr. 750, der er givet pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden stillet virksomhedspant på nom. tkr. 2.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill, domænenavne og rettigheder	0 tkr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.106 tkr.
Varebeholdninger	2.509 tkr.
Driftsinventar og driftsmateriel	3.256 tkr.

Der er indgået lejeaftale med Ejendomsselskabet Engvang ApS om leje af produktionslokalerne Industrivej 72, Ribe.

8 Nærtstående parter

Gantech A/S's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Den på side 3 anførte bestyrelse og direktion samt ejerselskaberne Vase Holding, Ribe IVS, T.L.B. Holding, Ribe IVS samt Engvang Holding ApS.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Ejendomsselskabet Engvang ApS, Industrivej 72, 6760 Ribe.

Engvang Holding ApS, Mejlbyvej 5, 6760 Ribe.

Transaktioner med nærtstående parter:

Omfatter lejeaftale for produktionslokaler.

Af konkurrencemæssige grunde oplyses der ikke beløbsmæssige størrelser.